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Förslag till yttrande på Länstransportplan för regional 
infrastruktur i Västmanlands län 2022-2033 
Förslag till beslut 
Köpings kommuns yttrande över Länstransportplan för regional transportinfrastruktur i 
Västmanlands län 2022-2033 fastställs och översänds till Region Västmanland.  
 
Ärendets beredning 
Kommunledningsförvaltningen har granskat förslaget till Länstransportplan för regional 
transportinfrastruktur i Västmanlands län 2022-2033 samt tillhörande hållbarhetsbedömning 
tillsammans med kommunens strateger kopplade till miljö- och folkhälsofrågor. Även 
samhällsbyggnadsförvaltningen och VME har getts möjlighet att lämna synpunkter på förslaget. 
 
Ärendebeskrivning 
Region Västmanland har fått regeringens uppdrag att för Västmanlands län ta fram ett förslag till 
en länstransportplan för regional transportinfrastruktur för perioden 2022–2033. Förslaget till 
länstransportplan har tagits fram genom samverkan med länets kommuner och berörda 
myndigheter.  
Länstransportplanen omfattar en tolvårsperiod och revideras vart fjärde år.  
 
Länstransportplanen anger den strategiska inriktningen för länets transportinfrastruktur. Syftet 
med länstransportplanen är att samlat beskriva hur medlen för transportinfrastrukturen ska 
användas för att främja en positiv regional utveckling i länet och hur medlen ska bidra till 
uppfyllande av regionala och transportpolitiska mål. Fördelning av medel under planperioden 
visar länets prioriteringar för en hållbar regional tillväxt.  
 
Planen utgår från den regionala utvecklingsstrategin och planens vision ”Ett hållbart 
transportsystem för ett livskraftigt Västmanland” har delats in i fyra målområden; 

• Ett hållbart och säkert transportsystem 
• En tillgänglig studie och arbetsmarknad 
• Ett väl fungerande transportsystem för människor och gods 
• En positiv regional tillväxt och ökat bostadsbyggande 

 
De åtgärder som inte är namnsatta i länstransportplanen kan komma att aktualiseras inom 
planperioden. Planen kommer att konkretiseras i en årlig genomförandeplan.  Åtgärderna som 
inte namngetts i planen kan komma att bli en insats i länsplanen efter att åtgärdsvalsstudier (ÅVS) 
genomförts. Enbart insatser med en kostnad över 50 miljoner behöver namnges i planen. 
 
Köpings kommun har tidigare ombetts att skicka in underlag för kommande länstransportplan 
(KS 2020-04-16 §60) I underlaget beskrivs kommunens samlade behov kopplat till 
infrastrukturen. 
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Till länstransportplanen finns en hållbarhetsbedömning. Den innehåller en strategisk 
miljöbedömning av länstransportplanen med en tillhörande miljökonsekvensbedömning samt en 
bedömning av sociala konsekvenser. 
I bedömningen så jämförs fyra alternativ.  
Nollalternativ - vilket utgår från gällande plan och har samma procentuella fördelning mellan 
åtgärdskategorierna som gällande plan. Nollalternativ innebär alltså att inga förändringar görs 
jämfört med föregående plan.  
Huvudalternativ – vilket medför en mindre andel anslagna medel till namngivna vägobjekt och 
mer till kollektivtrafik-, gång- och cykel jämfört med nollalternativet.  
Man har även med ett klimatalternativ samt ett alternativ där man omfördelar pengar från 
trafiksäkerhetsåtgärder till kollektivtrafik och cykel.  
 
Köpings kommun har nu fått möjlighet att yttra sig om det färdiga remissförslaget. Kommunens 
synpunkter på förslaget till Länstransportplan för regional transportinfrastruktur i Västmanlands 
län 2022-2033 är utifrån tidigare yttrande, kommunens utvecklingsmål samt andra av kommunen 
beslutade styrdokument.  
 
Bilagor 

• Länstransportplan för regional transportinfrastruktur i Västmanlands län 2022-2033 
• Remissversion av Hållbarhetsbedömning för länstransportplan Västmanland 2022–2033 
• Svar på remiss- Länstransportplan för regional transportinfrastruktur i Västmanlands län 

2022-2033 
• Yttrande- Begäran av underlag för kommande trafikförsörjningsprogram och 

länstransportplan för Västmanlands län. 
 
Skickas till 
Region Västmanland 
 
 
Sara Schelin                                                                    Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                                 Kanslichef 
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